
速報 №０ （訂正）
山形市総合スポーツセンター

◎選手変更

ページ
都道
府県 団・個 選手名 所属名 　 変更後

46
63 青森 団体 工藤　　航 　　青森山田 → 佐久本　和夢

50
63 佐賀 団体 川内　藍都 　　神崎清明 → 乾　　蒼真

51
62 鹿児島 個人 吉留　大雅 　　鹿児島実業 → 石牟

◎監督変更

ページ
都道
府県 団・個 監督名 所属名 　 変更後

48
63 長野 団体 湯本　光彦 　　長野東 → 小林　亮次

48
61 長野 個人 加々美　直子 　　塩尻志学館 → 村山　勇希

48
61・63 愛知 団・個 杉江　裕司 　　武　豊 → 菅　　正樹

49
62 兵庫 個人 武田　　正 　　姫路東 → 大江　　豪

55
65 岐阜 個人 和田　喜孝 　　大垣商業 → 今尾　千里

58
64 徳島 個人 朝日　絢子 　　富岡西 → 松坂　佳子

59
67 山形 団体 孫田　葉子 　　山形北 → 尾形　美和

59
64 山形 個人 佐藤　千絵 　　山本学園 → 難波　理絵

◎プログラム訂正

ページ
都道
府県

団・個

56
65 京都 個人

◎プログラム訂正の追加

ページ
都道
府県

団・個

35

35

51
63 宮崎 団体

64
67 青森 個人 葛西　杏音

変更前 変更後

中野辰哉　３ 中野辰哉　２

2017年8月11日

平成29年度全国高等学校総合体育大会

佐藤　瑞季

＜選手変更・監督変更・プログラム訂正＞

佐藤　瑞樹

変更前 変更後

はばたけ世界へ南東北総体2017

サブ会場の入場時間

サブ会場の入場時間

7:10

7:36

7:00

7:26



【訂正】女子速報No.1

平成29年8月11日～8月12日

女子 個人競技得点表 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位

1 衛藤 実優 2 鹿児島実業 鹿児島 3.900 4.800 0.00 8.700 10 1.800 4.450 0.00 6.250 12 14.950 12
2 戸谷 百華 2 津田学園 三重 5.800 5.450 0.00 11.250 4 3.700 5.500 0.00 9.200 7 20.450 6
3 大西 莉摘 2 関西中央 奈良 4.800 6.300 0.00 11.100 5 4.300 5.300 0.05 9.550 6 20.650 5
4 仙波 紘佳 3 佐賀女子 佐賀 6.000 6.550 0.00 12.550 3 4.900 6.300 0.00 11.200 1 23.750 2
5 清水 琴音 3 東海大学付属福岡 福岡 3.600 4.850 0.00 8.450 11 3.700 4.950 0.00 8.650 10 17.100 9
6 森田 真由 2 桐蔭学園 神奈川 6.500 6.300 0.00 12.800 2 4.500 6.100 0.00 10.600 3 23.400 3
7 中井 望葵 2 富山県立南砺福野 富山 4.900 5.050 0.00 9.950 8 4.600 5.500 0.00 10.100 4 20.050 7
8 藤田 真綾 3 済美 愛媛 5.100 5.850 0.00 10.950 6 4.600 5.250 0.00 9.850 5 20.800 4
9 林 凛 3 山梨学院 山梨 4.900 5.200 0.00 10.100 7 4.000 4.900 0.00 8.900 8 19.000 8
10 藤田 日和 3 盛岡第三 岩手 3.100 5.250 0.00 8.350 12 3.000 5.750 0.00 8.750 9 17.100 9
11 崎間 琉加 1 沖縄県立球陽 沖縄 4.300 5.000 0.00 9.300 9 3.000 4.300 0.00 7.300 11 16.600 11
12 大西 亜実 3 日ノ本学園 兵庫 6.600 6.850 0.00 13.450 1 5.700 5.600 0.30 11.000 2 24.450 1

山形市総合スポーツセンター

組 氏名 学年 学校名
都道
府県

フープ リボン
総合得点 順位
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女子速報No.2

平成29年8月11日～8月12日

女子 個人競技得点表 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位

1 衛藤 実優 2 鹿児島実業 鹿児島 3.900 4.800 0.00 8.700 19 1.800 4.450 0.00 6.250 24 14.950 24
2 戸谷 百華 2 津田学園 三重 5.800 5.450 0.00 11.250 8 3.700 5.500 0.00 9.200 16 20.450 11
3 大西 莉摘 2 関西中央 奈良 4.800 6.300 0.00 11.100 9 4.300 5.300 0.05 9.550 13 20.650 10
4 仙波 紘佳 3 佐賀女子 佐賀 6.000 6.550 0.00 12.550 6 4.900 6.300 0.00 11.200 5 23.750 6
5 清水 琴音 3 東海大学付属福岡 福岡 3.600 4.850 0.00 8.450 21 3.700 4.950 0.00 8.650 19 17.100 18
6 森田 真由 2 桐蔭学園 神奈川 6.500 6.300 0.00 12.800 3 4.500 6.100 0.00 10.600 7 23.400 7
7 中井 望葵 2 富山県立南砺福野 富山 4.900 5.050 0.00 9.950 14 4.600 5.500 0.00 10.100 10 20.050 12
8 藤田 真綾 3 済美 愛媛 5.100 5.850 0.00 10.950 10 4.600 5.250 0.00 9.850 11 20.800 8
9 林 凛 3 山梨学院 山梨 4.900 5.200 0.00 10.100 13 4.000 4.900 0.00 8.900 17 19.000 15
10 藤田 日和 3 盛岡第三 岩手 3.100 5.250 0.00 8.350 23 3.000 5.750 0.00 8.750 18 17.100 18
11 崎間 琉加 1 沖縄県立球陽 沖縄 4.300 5.000 0.00 9.300 17 3.000 4.300 0.00 7.300 22 16.600 21
12 大西 亜実 3 日ノ本学園 兵庫 6.600 6.850 0.00 13.450 1 5.700 5.600 0.30 11.000 6 24.450 5
13 倉内 実里 2 県立松江北 島根 4.700 5.650 0.00 10.350 12 4.100 5.200 0.00 9.300 15 19.650 13
14 大塚 麻由 3 岡山南 岡山 3.700 4.750 0.00 8.450 21 2.700 4.200 0.00 6.900 23 15.350 23
15 葛西 杏音 3 青森山田 青森 4.200 5.300 0.00 9.500 15 3.900 5.500 0.00 9.400 14 18.900 16
16 海野 晴子 1 城南静岡 静岡 6.100 6.850 0.00 12.950 2 5.500 6.350 0.00 11.850 4 24.800 4
17 田中 杏佳 3 星野高等学校 埼玉 3.300 5.650 0.00 8.950 18 4.200 5.650 0.00 9.850 11 18.800 17
18 木部 真由莉 2 福井県立丸岡 福井 5.400 7.000 0.00 12.400 7 6.100 7.050 0.00 13.150 2 25.550 3
19 石元 あゆ 3 高知西 高知 3.300 5.000 0.00 8.300 24 3.100 4.800 0.00 7.900 21 16.200 22
20 細川 そら 2 修大附鈴峯女子 広島 3.700 4.950 0.05 8.600 20 3.500 4.650 0.05 8.100 20 16.700 20
21 新井 紫乃 3 高崎東 群馬 4.200 5.150 0.00 9.350 16 4.400 5.800 0.00 10.200 9 19.550 14
22 五十嵐 遥菜 3 常磐大学高校 茨城 7.100 6.250 0.60 12.750 5 6.600 7.300 0.00 13.900 1 26.650 1
23 大崎 華世 3 山本学園 山形Ｂ 4.400 6.150 0.00 10.550 11 4.300 5.950 0.00 10.250 8 20.800 8
24 松坂 玲奈 2 富岡西 徳島 7.200 5.600 0.00 12.800 3 6.700 6.100 0.00 12.800 3 25.600 2

山形市総合スポーツセンター

組 氏名 学年 学校名
都道
府県

フープ リボン
総合得点 順位

平成２９年度全国高等学校総合体育大会 新体操

Powered by DataStadium Inc.



女子速報No.3

平成29年8月11日～8月12日

女子 個人競技得点表 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位

1 衛藤 実優 2 鹿児島実業 鹿児島 3.900 4.800 0.00 8.700 27 1.800 4.450 0.00 6.250 35 14.950 34
2 戸谷 百華 2 津田学園 三重 5.800 5.450 0.00 11.250 10 3.700 5.500 0.00 9.200 21 20.450 16
3 大西 莉摘 2 関西中央 奈良 4.800 6.300 0.00 11.100 11 4.300 5.300 0.05 9.550 17 20.650 13
4 仙波 紘佳 3 佐賀女子 佐賀 6.000 6.550 0.00 12.550 6 4.900 6.300 0.00 11.200 6 23.750 6
5 清水 琴音 3 東海大学付属福岡 福岡 3.600 4.850 0.00 8.450 29 3.700 4.950 0.00 8.650 27 17.100 26
6 森田 真由 2 桐蔭学園 神奈川 6.500 6.300 0.00 12.800 3 4.500 6.100 0.00 10.600 8 23.400 8
7 中井 望葵 2 富山県立南砺福野 富山 4.900 5.050 0.00 9.950 21 4.600 5.500 0.00 10.100 13 20.050 17
8 藤田 真綾 3 済美 愛媛 5.100 5.850 0.00 10.950 12 4.600 5.250 0.00 9.850 14 20.800 10
9 林 凛 3 山梨学院 山梨 4.900 5.200 0.00 10.100 20 4.000 4.900 0.00 8.900 24 19.000 22
10 藤田 日和 3 盛岡第三 岩手 3.100 5.250 0.00 8.350 31 3.000 5.750 0.00 8.750 25 17.100 26

11 崎間 琉加 1 沖縄県立球陽 沖縄 4.300 5.000 0.00 9.300 25 3.000 4.300 0.00 7.300 31 16.600 30
12 大西 亜実 3 日ノ本学園 兵庫 6.600 6.850 0.00 13.450 1 5.700 5.600 0.30 11.000 7 24.450 5
13 倉内 実里 2 県立松江北 島根 4.700 5.650 0.00 10.350 17 4.100 5.200 0.00 9.300 20 19.650 19
14 大塚 麻由 3 岡山南 岡山 3.700 4.750 0.00 8.450 29 2.700 4.200 0.00 6.900 33 15.350 32
15 葛西 杏音 3 青森山田 青森 4.200 5.300 0.00 9.500 22 3.900 5.500 0.00 9.400 19 18.900 23
16 海野 晴子 1 城南静岡 静岡 6.100 6.850 0.00 12.950 2 5.500 6.350 0.00 11.850 4 24.800 4
17 田中 杏佳 3 星野高等学校 埼玉 3.300 5.650 0.00 8.950 26 4.200 5.650 0.00 9.850 14 18.800 24
18 木部 真由莉 2 福井県立丸岡 福井 5.400 7.000 0.00 12.400 7 6.100 7.050 0.00 13.150 2 25.550 3
19 石元 あゆ 3 高知西 高知 3.300 5.000 0.00 8.300 32 3.100 4.800 0.00 7.900 29 16.200 31
20 細川 そら 2 修大附鈴峯女子 広島 3.700 4.950 0.05 8.600 28 3.500 4.650 0.05 8.100 28 16.700 29
21 新井 紫乃 3 高崎東 群馬 4.200 5.150 0.00 9.350 24 4.400 5.800 0.00 10.200 11 19.550 20

22 五十嵐 遥菜 3 常磐大学高校 茨城 7.100 6.250 0.60 12.750 5 6.600 7.300 0.00 13.900 1 26.650 1
23 大崎 華世 3 山本学園 山形Ｂ 4.400 6.150 0.00 10.550 16 4.300 5.950 0.00 10.250 10 20.800 10
24 松坂 玲奈 2 富岡西 徳島 7.200 5.600 0.00 12.800 3 6.700 6.100 0.00 12.800 3 25.600 2
25 稲見 有梨 2 宇都宮文星女子高 栃木 4.200 5.200 0.00 9.400 23 3.000 4.750 0.00 7.750 30 17.150 25
26 佐藤 瑞季 2 立命館宇治 京都 5.300 5.550 0.00 10.850 14 3.900 5.100 0.00 9.000 23 19.850 18
27 小池 萌々華 1 高松学園伊那西 長野 5.600 6.550 0.00 12.150 8 5.300 6.200 0.00 11.500 5 23.650 7
28 矢島 花 1 近江兄弟社 滋賀 4.200 4.000 0.00 8.200 33 2.800 4.150 0.00 6.950 32 15.150 33
29 竹宮 真琴 2 鳥取西 鳥取 4.500 5.700 0.00 10.200 18 4.800 5.700 0.00 10.500 9 20.700 12
30 森 はるか 2 名古屋女子大学 愛知 5.800 5.600 0.00 11.400 9 3.900 6.300 0.00 10.200 11 21.600 9
31 有村 瑠夏 2 信愛女学院高校 熊本 3.900 4.450 0.30 8.050 35 4.100 4.600 0.00 8.700 26 16.750 28
32 松田 胡桃 1 金沢二水 石川 3.300 4.800 0.00 8.100 34 2.500 4.350 0.00 6.850 34 14.950 34
33 松本 あすか 2 光 山口 4.700 5.500 0.00 10.200 18 4.100 5.000 0.00 9.100 22 19.300 21

34 辛島 七海 1 宮崎南 宮崎 2.300 3.700 0.00 6.000 36 1.900 4.100 0.00 6.000 36 12.000 36
35 塚本 実夢 1 北越 新潟 5.000 5.950 0.00 10.950 12 3.900 5.650 0.00 9.550 17 20.500 15
36 夏井 麻衣 2 喜多方 福島 5.600 5.150 0.00 10.750 15 5.000 5.150 0.30 9.850 14 20.600 14
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女子速報No.4

平成29年8月11日～8月12日

女子 個人競技得点表 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位

1 衛藤 実優 2 鹿児島実業 鹿児島 3.900 4.800 0.00 8.700 38 1.800 4.450 0.00 6.250 47 14.950 46
2 戸谷 百華 2 津田学園 三重 5.800 5.450 0.00 11.250 18 3.700 5.500 0.00 9.200 31 20.450 25
3 大西 莉摘 2 関西中央 奈良 4.800 6.300 0.00 11.100 19 4.300 5.300 0.05 9.550 26 20.650 22
4 仙波 紘佳 3 佐賀女子 佐賀 6.000 6.550 0.00 12.550 11 4.900 6.300 0.00 11.200 10 23.750 10
5 清水 琴音 3 東海大学付属福岡 福岡 3.600 4.850 0.00 8.450 41 3.700 4.950 0.00 8.650 38 17.100 37
6 森田 真由 2 桐蔭学園 神奈川 6.500 6.300 0.00 12.800 8 4.500 6.100 0.00 10.600 15 23.400 13
7 中井 望葵 2 富山県立南砺福野 富山 4.900 5.050 0.00 9.950 31 4.600 5.500 0.00 10.100 22 20.050 26
8 藤田 真綾 3 済美 愛媛 5.100 5.850 0.00 10.950 20 4.600 5.250 0.00 9.850 23 20.800 19
9 林 凛 3 山梨学院 山梨 4.900 5.200 0.00 10.100 30 4.000 4.900 0.00 8.900 35 19.000 33
10 藤田 日和 3 盛岡第三 岩手 3.100 5.250 0.00 8.350 43 3.000 5.750 0.00 8.750 36 17.100 37
11 崎間 琉加 1 沖縄県立球陽 沖縄 4.300 5.000 0.00 9.300 36 3.000 4.300 0.00 7.300 43 16.600 42
12 大西 亜実 3 日ノ本学園 兵庫 6.600 6.850 0.00 13.450 3 5.700 5.600 0.30 11.000 11 24.450 8
13 倉内 実里 2 県立松江北 島根 4.700 5.650 0.00 10.350 26 4.100 5.200 0.00 9.300 30 19.650 28
14 大塚 麻由 3 岡山南 岡山 3.700 4.750 0.00 8.450 41 2.700 4.200 0.00 6.900 45 15.350 44
15 葛西 杏音 3 青森山田 青森 4.200 5.300 0.00 9.500 32 3.900 5.500 0.00 9.400 29 18.900 34
16 海野 晴子 1 城南静岡 静岡 6.100 6.850 0.00 12.950 5 5.500 6.350 0.00 11.850 7 24.800 7
17 田中 杏佳 3 星野高等学校 埼玉 3.300 5.650 0.00 8.950 37 4.200 5.650 0.00 9.850 23 18.800 35
18 木部 真由莉 2 福井県立丸岡 福井 5.400 7.000 0.00 12.400 12 6.100 7.050 0.00 13.150 4 25.550 6
19 石元 あゆ 3 高知西 高知 3.300 5.000 0.00 8.300 44 3.100 4.800 0.00 7.900 41 16.200 43
20 細川 そら 2 修大附鈴峯女子 広島 3.700 4.950 0.05 8.600 40 3.500 4.650 0.05 8.100 40 16.700 41
21 新井 紫乃 3 高崎東 群馬 4.200 5.150 0.00 9.350 35 4.400 5.800 0.00 10.200 19 19.550 29
22 五十嵐 遥菜 3 常磐大学高校 茨城 7.100 6.250 0.60 12.750 10 6.600 7.300 0.00 13.900 2 26.650 3
23 大崎 華世 3 山本学園 山形Ｂ 4.400 6.150 0.00 10.550 25 4.300 5.950 0.00 10.250 18 20.800 19
24 松坂 玲奈 2 富岡西 徳島 7.200 5.600 0.00 12.800 8 6.700 6.100 0.00 12.800 6 25.600 5
25 稲見 有梨 2 宇都宮文星女子高 栃木 4.200 5.200 0.00 9.400 33 3.000 4.750 0.00 7.750 42 17.150 36
26 佐藤 瑞季 2 立命館宇治 京都 5.300 5.550 0.00 10.850 22 3.900 5.100 0.00 9.000 34 19.850 27
27 小池 萌々華 1 高松学園伊那西 長野 5.600 6.550 0.00 12.150 13 5.300 6.200 0.00 11.500 8 23.650 11
28 矢島 花 1 近江兄弟社 滋賀 4.200 4.000 0.00 8.200 45 2.800 4.150 0.00 6.950 44 15.150 45
29 竹宮 真琴 2 鳥取西 鳥取 4.500 5.700 0.00 10.200 28 4.800 5.700 0.00 10.500 16 20.700 21
30 森 はるか 2 名古屋女子大学 愛知 5.800 5.600 0.00 11.400 16 3.900 6.300 0.00 10.200 19 21.600 16
31 有村 瑠夏 2 信愛女学院高校 熊本 3.900 4.450 0.30 8.050 47 4.100 4.600 0.00 8.700 37 16.750 40
32 松田 胡桃 1 金沢二水 石川 3.300 4.800 0.00 8.100 46 2.500 4.350 0.00 6.850 46 14.950 46
33 松本 あすか 2 光 山口 4.700 5.500 0.00 10.200 28 4.100 5.000 0.00 9.100 32 19.300 32
34 辛島 七海 1 宮崎南 宮崎 2.300 3.700 0.00 6.000 48 1.900 4.100 0.00 6.000 48 12.000 48
35 塚本 実夢 1 北越 新潟 5.000 5.950 0.00 10.950 20 3.900 5.650 0.00 9.550 26 20.500 24
36 夏井 麻衣 2 喜多方 福島 5.600 5.150 0.00 10.750 24 5.000 5.150 0.30 9.850 23 20.600 23
37 大戸井 楓恋 2 大垣商業 岐阜 5.000 5.800 0.00 10.800 23 5.200 5.500 0.00 10.700 13 21.500 17
38 柴山 瑠莉子 2 クラ―ク 千葉 千葉 7.800 8.150 0.00 15.950 1 7.100 8.250 0.00 15.350 1 31.300 1
39 奥山 綺奈 3 山形北 山形Ａ 6.100 6.750 0.00 12.850 7 4.500 6.200 0.00 10.700 13 23.550 12
40 白瀬 由佳 2 北海 北海道 5.900 6.100 0.00 12.000 14 4.900 6.050 0.00 10.950 12 22.950 14
41 平野 慧 1 県立別府鶴見丘 大分 5.000 5.300 0.00 10.300 27 3.800 5.400 0.10 9.100 32 19.400 31
42 成田 望愛 2 御所野学院 秋田 5.400 6.350 0.00 11.750 15 4.600 5.850 0.00 10.450 17 22.200 15
43 植松 桃加 3 香川県立坂出 香川 6.200 6.900 0.00 13.100 4 6.200 6.800 0.00 13.000 5 26.100 4
44 渡邉 柚珠 2 金蘭会 大阪 6.400 6.500 0.00 12.900 6 5.000 6.300 0.00 11.300 9 24.200 9
45 泉田 佳穂 3 常盤木学園 宮城 5.700 5.700 0.00 11.400 16 4.100 5.350 0.00 9.450 28 20.850 18
46 藤井 雅 3 日女体大附二階堂 東京 7.700 7.300 0.00 15.000 2 6.100 7.150 0.00 13.250 3 28.250 2
47 板東 美憂 3 和歌山県立南部 和歌山 4.200 4.500 0.00 8.700 38 3.600 4.800 0.00 8.400 39 17.100 37
48 中村 水優 2 長崎女子 長崎 4.400 5.600 0.60 9.400 33 4.500 5.650 0.00 10.150 21 19.550 29

山形市総合スポーツセンター

組 氏名 学年 学校名
都道
府県

フープ リボン
総合得点 順位
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【訂正】女子速報No.5

平成29年8月11日～8月12日

女子 個人競技順位表 8 9 10 11 12 13 14 15 16 山形市総合スポーツセンター

D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位

1 38 柴山 瑠莉子 2 クラ―ク 千葉 千葉 7.800 8.150 0.00 15.950 1 7.100 8.250 0.00 15.350 1 31.300
2 46 藤井 雅 3 日女体大附二階堂 東京 7.700 7.300 0.00 15.000 2 6.100 7.150 0.00 13.250 3 28.250
3 22 五十嵐 遥菜 3 常磐大学高校 茨城 7.100 6.250 0.60 12.750 10 6.600 7.300 0.00 13.900 2 26.650
4 43 植松 桃加 3 香川県立坂出 香川 6.200 6.900 0.00 13.100 4 6.200 6.800 0.00 13.000 5 26.100
5 24 松坂 玲奈 2 富岡西 徳島 7.200 5.600 0.00 12.800 8 6.700 6.100 0.00 12.800 6 25.600
6 18 木部 真由莉 2 福井県立丸岡 福井 5.400 7.000 0.00 12.400 12 6.100 7.050 0.00 13.150 4 25.550
7 16 海野 晴子 1 城南静岡 静岡 6.100 6.850 0.00 12.950 5 5.500 6.350 0.00 11.850 7 24.800
8 12 大西 亜実 3 日ノ本学園 兵庫 6.600 6.850 0.00 13.450 3 5.700 5.600 0.30 11.000 11 24.450
9 44 渡邉 柚珠 2 金蘭会 大阪 6.400 6.500 0.00 12.900 6 5.000 6.300 0.00 11.300 9 24.200
10 4 仙波 紘佳 3 佐賀女子 佐賀 6.000 6.550 0.00 12.550 11 4.900 6.300 0.00 11.200 10 23.750
11 27 小池 萌々華 1 高松学園伊那西 長野 5.600 6.550 0.00 12.150 13 5.300 6.200 0.00 11.500 8 23.650
12 39 奥山 綺奈 3 山形北 山形Ａ 6.100 6.750 0.00 12.850 7 4.500 6.200 0.00 10.700 13 23.550
13 6 森田 真由 2 桐蔭学園 神奈川 6.500 6.300 0.00 12.800 8 4.500 6.100 0.00 10.600 15 23.400
14 40 白瀬 由佳 2 北海 北海道 5.900 6.100 0.00 12.000 14 4.900 6.050 0.00 10.950 12 22.950
15 42 成田 望愛 2 御所野学院 秋田 5.400 6.350 0.00 11.750 15 4.600 5.850 0.00 10.450 17 22.200
16 30 森 はるか 2 名古屋女子大学 愛知 5.800 5.600 0.00 11.400 16 3.900 6.300 0.00 10.200 19 21.600
17 37 大戸井 楓恋 2 大垣商業 岐阜 5.000 5.800 0.00 10.800 23 5.200 5.500 0.00 10.700 13 21.500
18 45 泉田 佳穂 3 常盤木学園 宮城 5.700 5.700 0.00 11.400 16 4.100 5.350 0.00 9.450 28 20.850
19 23 大崎 華世 3 山本学園 山形Ｂ 4.400 6.150 0.00 10.550 25 4.300 5.950 0.00 10.250 18 20.800
19 8 藤田 真綾 3 済美 愛媛 5.100 5.850 0.00 10.950 20 4.600 5.250 0.00 9.850 23 20.800
21 29 竹宮 真琴 2 鳥取西 鳥取 4.500 5.700 0.00 10.200 28 4.800 5.700 0.00 10.500 16 20.700
22 3 大西 莉摘 2 関西中央 奈良 4.800 6.300 0.00 11.100 19 4.300 5.300 0.05 9.550 26 20.650
23 36 夏井 麻衣 2 喜多方 福島 5.600 5.150 0.00 10.750 24 5.000 5.150 0.30 9.850 23 20.600
24 35 塚本 実夢 1 北越 新潟 5.000 5.950 0.00 10.950 20 3.900 5.650 0.00 9.550 26 20.500
25 2 戸谷 百華 2 津田学園 三重 5.800 5.450 0.00 11.250 18 3.700 5.500 0.00 9.200 31 20.450
26 7 中井 望葵 2 富山県立南砺福野 富山 4.900 5.050 0.00 9.950 31 4.600 5.500 0.00 10.100 22 20.050
27 26 佐藤 瑞季 2 立命館宇治 京都 5.300 5.550 0.00 10.850 22 3.900 5.100 0.00 9.000 34 19.850
28 13 倉内 実里 2 県立松江北 島根 4.700 5.650 0.00 10.350 26 4.100 5.200 0.00 9.300 30 19.650
29 48 中村 水優 2 長崎女子 長崎 4.400 5.600 0.60 9.400 33 4.500 5.650 0.00 10.150 21 19.550
29 21 新井 紫乃 3 高崎東 群馬 4.200 5.150 0.00 9.350 35 4.400 5.800 0.00 10.200 19 19.550
31 41 平野 慧 1 県立別府鶴見丘 大分 5.000 5.300 0.00 10.300 27 3.800 5.400 0.10 9.100 32 19.400
32 33 松本 あすか 2 光 山口 4.700 5.500 0.00 10.200 28 4.100 5.000 0.00 9.100 32 19.300
33 9 林 凛 3 山梨学院 山梨 4.900 5.200 0.00 10.100 30 4.000 4.900 0.00 8.900 35 19.000
34 15 葛西 杏音 3 青森山田 青森 4.200 5.300 0.00 9.500 32 3.900 5.500 0.00 9.400 29 18.900
35 17 田中 杏佳 3 星野高等学校 埼玉 3.300 5.650 0.00 8.950 37 4.200 5.650 0.00 9.850 23 18.800
36 25 稲見 有梨 2 宇都宮文星女子高 栃木 4.200 5.200 0.00 9.400 33 3.000 4.750 0.00 7.750 42 17.150
37 10 藤田 日和 3 盛岡第三 岩手 3.100 5.250 0.00 8.350 43 3.000 5.750 0.00 8.750 36 17.100
37 5 清水 琴音 3 東海大学付属福岡 福岡 3.600 4.850 0.00 8.450 41 3.700 4.950 0.00 8.650 38 17.100
37 47 板東 美憂 3 和歌山県立南部 和歌山 4.200 4.500 0.00 8.700 38 3.600 4.800 0.00 8.400 39 17.100
40 31 有村 瑠夏 2 信愛女学院高校 熊本 3.900 4.450 0.30 8.050 47 4.100 4.600 0.00 8.700 37 16.750
41 20 細川 そら 2 修大附鈴峯女子 広島 3.700 4.950 0.05 8.600 40 3.500 4.650 0.05 8.100 40 16.700
42 11 崎間 琉加 1 沖縄県立球陽 沖縄 4.300 5.000 0.00 9.300 36 3.000 4.300 0.00 7.300 43 16.600
43 19 石元 あゆ 3 高知西 高知 3.300 5.000 0.00 8.300 44 3.100 4.800 0.00 7.900 41 16.200
44 14 大塚 麻由 3 岡山南 岡山 3.700 4.750 0.00 8.450 41 2.700 4.200 0.00 6.900 45 15.350
45 28 矢島 花 1 近江兄弟社 滋賀 4.200 4.000 0.00 8.200 45 2.800 4.150 0.00 6.950 44 15.150
46 1 衛藤 実優 2 鹿児島実業 鹿児島 3.900 4.800 0.00 8.700 38 1.800 4.450 0.00 6.250 47 14.950
46 32 松田 胡桃 1 金沢二水 石川 3.300 4.800 0.00 8.100 46 2.500 4.350 0.00 6.850 46 14.950
48 34 辛島 七海 1 宮崎南 宮崎 2.300 3.700 0.00 6.000 48 1.900 4.100 0.00 6.000 48 12.000

フープ リボン
総合得点組順位 氏名 学年 学校名

都道
府県

審判長
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女子速報No.6

平成29年8月11日～8月12日

女子 個人種目別順位表【フープ】 8 山形市総合スポーツセンター

順位 組 氏名 学年 学校名 都道 府県 D E 減点 得点

1 38 柴山 瑠莉子 2 クラ―ク 千葉 千葉 7.800 8.150 0.00 15.950

2 46 藤井 雅 3 日女体大附二階堂 東京 7.700 7.300 0.00 15.000

3 12 大西 亜実 3 日ノ本学園 兵庫 6.600 6.850 0.00 13.450

4 43 植松 桃加 3 香川県立坂出 香川 6.200 6.900 0.00 13.100

5 16 海野 晴子 1 城南静岡 静岡 6.100 6.850 0.00 12.950

6 44 渡邉 柚珠 2 金蘭会 大阪 6.400 6.500 0.00 12.900

7 39 奥山 綺奈 3 山形北 山形Ａ 6.100 6.750 0.00 12.850

8 6 森田 真由 2 桐蔭学園 神奈川 6.500 6.300 0.00 12.800

8 24 松坂 玲奈 2 富岡西 徳島 7.200 5.600 0.00 12.800

10 22 五十嵐 遥菜 3 常磐大学高校 茨城 7.100 6.250 0.60 12.750

11 4 仙波 紘佳 3 佐賀女子 佐賀 6.000 6.550 0.00 12.550

12 18 木部 真由莉 2 福井県立丸岡 福井 5.400 7.000 0.00 12.400

13 27 小池 萌々華 1 高松学園伊那西 長野 5.600 6.550 0.00 12.150

14 40 白瀬 由佳 2 北海 北海道 5.900 6.100 0.00 12.000

15 42 成田 望愛 2 御所野学院 秋田 5.400 6.350 0.00 11.750

16 45 泉田 佳穂 3 常盤木学園 宮城 5.700 5.700 0.00 11.400

16 30 森 はるか 2 名古屋女子大学 愛知 5.800 5.600 0.00 11.400

18 2 戸谷 百華 2 津田学園 三重 5.800 5.450 0.00 11.250

19 3 大西 莉摘 2 関西中央 奈良 4.800 6.300 0.00 11.100

20 35 塚本 実夢 1 北越 新潟 5.000 5.950 0.00 10.950

20 8 藤田 真綾 3 済美 愛媛 5.100 5.850 0.00 10.950

22 26 佐藤 瑞季 2 立命館宇治 京都 5.300 5.550 0.00 10.850

23 37 大戸井 楓恋 2 大垣商業 岐阜 5.000 5.800 0.00 10.800

24 36 夏井 麻衣 2 喜多方 福島 5.600 5.150 0.00 10.750

25 23 大崎 華世 3 山本学園 山形Ｂ 4.400 6.150 0.00 10.550

26 13 倉内 実里 2 県立松江北 島根 4.700 5.650 0.00 10.350

27 41 平野 慧 1 県立別府鶴見丘 大分 5.000 5.300 0.00 10.300

28 29 竹宮 真琴 2 鳥取西 鳥取 4.500 5.700 0.00 10.200

28 33 松本 あすか 2 光 山口 4.700 5.500 0.00 10.200

30 9 林 凛 3 山梨学院 山梨 4.900 5.200 0.00 10.100

31 7 中井 望葵 2 富山県立南砺福野 富山 4.900 5.050 0.00 9.950

32 15 葛西 杏音 3 青森山田 青森 4.200 5.300 0.00 9.500

33 48 中村 水優 2 長崎女子 長崎 4.400 5.600 0.60 9.400

33 25 稲見 有梨 2 宇都宮文星女子高 栃木 4.200 5.200 0.00 9.400

35 21 新井 紫乃 3 高崎東 群馬 4.200 5.150 0.00 9.350

36 11 崎間 琉加 1 沖縄県立球陽 沖縄 4.300 5.000 0.00 9.300

37 17 田中 杏佳 3 星野高等学校 埼玉 3.300 5.650 0.00 8.950

38 1 衛藤 実優 2 鹿児島実業 鹿児島 3.900 4.800 0.00 8.700

38 47 板東 美憂 3 和歌山県立南部 和歌山 4.200 4.500 0.00 8.700

40 20 細川 そら 2 修大附鈴峯女子 広島 3.700 4.950 0.05 8.600

41 5 清水 琴音 3 東海大学付属福岡 福岡 3.600 4.850 0.00 8.450

41 14 大塚 麻由 3 岡山南 岡山 3.700 4.750 0.00 8.450

43 10 藤田 日和 3 盛岡第三 岩手 3.100 5.250 0.00 8.350

44 19 石元 あゆ 3 高知西 高知 3.300 5.000 0.00 8.300

45 28 矢島 花 1 近江兄弟社 滋賀 4.200 4.000 0.00 8.200

46 32 松田 胡桃 1 金沢二水 石川 3.300 4.800 0.00 8.100

47 31 有村 瑠夏 2 信愛女学院高校 熊本 3.900 4.450 0.30 8.050

48 34 辛島 七海 1 宮崎南 宮崎 2.300 3.700 0.00 6.000

審判長
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女子速報No.7

平成29年8月11日～8月12日

女子 個人種目別順位表【リボン】 8 山形市総合スポーツセンター

順位 組 氏名 学年 学校名 都道 府県 D E 減点 得点

1 38 柴山 瑠莉子 2 クラ―ク 千葉 千葉 7.100 8.250 0.00 15.350

2 22 五十嵐 遥菜 3 常磐大学高校 茨城 6.600 7.300 0.00 13.900

3 46 藤井 雅 3 日女体大附二階堂 東京 6.100 7.150 0.00 13.250

4 18 木部 真由莉 2 福井県立丸岡 福井 6.100 7.050 0.00 13.150

5 43 植松 桃加 3 香川県立坂出 香川 6.200 6.800 0.00 13.000

6 24 松坂 玲奈 2 富岡西 徳島 6.700 6.100 0.00 12.800

7 16 海野 晴子 1 城南静岡 静岡 5.500 6.350 0.00 11.850

8 27 小池 萌々華 1 高松学園伊那西 長野 5.300 6.200 0.00 11.500

9 44 渡邉 柚珠 2 金蘭会 大阪 5.000 6.300 0.00 11.300

10 4 仙波 紘佳 3 佐賀女子 佐賀 4.900 6.300 0.00 11.200

11 12 大西 亜実 3 日ノ本学園 兵庫 5.700 5.600 0.30 11.000

12 40 白瀬 由佳 2 北海 北海道 4.900 6.050 0.00 10.950

13 39 奥山 綺奈 3 山形北 山形Ａ 4.500 6.200 0.00 10.700

13 37 大戸井 楓恋 2 大垣商業 岐阜 5.200 5.500 0.00 10.700

15 6 森田 真由 2 桐蔭学園 神奈川 4.500 6.100 0.00 10.600

16 29 竹宮 真琴 2 鳥取西 鳥取 4.800 5.700 0.00 10.500

17 42 成田 望愛 2 御所野学院 秋田 4.600 5.850 0.00 10.450

18 23 大崎 華世 3 山本学園 山形Ｂ 4.300 5.950 0.00 10.250

19 30 森 はるか 2 名古屋女子大学 愛知 3.900 6.300 0.00 10.200

19 21 新井 紫乃 3 高崎東 群馬 4.400 5.800 0.00 10.200

21 48 中村 水優 2 長崎女子 長崎 4.500 5.650 0.00 10.150

22 7 中井 望葵 2 富山県立南砺福野 富山 4.600 5.500 0.00 10.100

23 17 田中 杏佳 3 星野高等学校 埼玉 4.200 5.650 0.00 9.850

23 8 藤田 真綾 3 済美 愛媛 4.600 5.250 0.00 9.850

23 36 夏井 麻衣 2 喜多方 福島 5.000 5.150 0.30 9.850

26 35 塚本 実夢 1 北越 新潟 3.900 5.650 0.00 9.550

26 3 大西 莉摘 2 関西中央 奈良 4.300 5.300 0.05 9.550

28 45 泉田 佳穂 3 常盤木学園 宮城 4.100 5.350 0.00 9.450

29 15 葛西 杏音 3 青森山田 青森 3.900 5.500 0.00 9.400

30 13 倉内 実里 2 県立松江北 島根 4.100 5.200 0.00 9.300

31 2 戸谷 百華 2 津田学園 三重 3.700 5.500 0.00 9.200

32 41 平野 慧 1 県立別府鶴見丘 大分 3.800 5.400 0.10 9.100

32 33 松本 あすか 2 光 山口 4.100 5.000 0.00 9.100

34 26 佐藤 瑞季 2 立命館宇治 京都 3.900 5.100 0.00 9.000

35 9 林 凛 3 山梨学院 山梨 4.000 4.900 0.00 8.900

36 10 藤田 日和 3 盛岡第三 岩手 3.000 5.750 0.00 8.750

37 31 有村 瑠夏 2 信愛女学院高校 熊本 4.100 4.600 0.00 8.700

38 5 清水 琴音 3 東海大学付属福岡 福岡 3.700 4.950 0.00 8.650

39 47 板東 美憂 3 和歌山県立南部 和歌山 3.600 4.800 0.00 8.400

40 20 細川 そら 2 修大附鈴峯女子 広島 3.500 4.650 0.05 8.100

41 19 石元 あゆ 3 高知西 高知 3.100 4.800 0.00 7.900

42 25 稲見 有梨 2 宇都宮文星女子高 栃木 3.000 4.750 0.00 7.750

43 11 崎間 琉加 1 沖縄県立球陽 沖縄 3.000 4.300 0.00 7.300

44 28 矢島 花 1 近江兄弟社 滋賀 2.800 4.150 0.00 6.950

45 14 大塚 麻由 3 岡山南 岡山 2.700 4.200 0.00 6.900

46 32 松田 胡桃 1 金沢二水 石川 2.500 4.350 0.00 6.850

47 1 衛藤 実優 2 鹿児島実業 鹿児島 1.800 4.450 0.00 6.250

48 34 辛島 七海 1 宮崎南 宮崎 1.900 4.100 0.00 6.000

審判長
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女子速報No.8

平成29年8月11日～8月12日

女子 団体競技得点表 8 山形市総合スポーツセンター

組 学校名 都道 府県 D E 減点 得点 順位

1 高松学園伊那西 長野 9.300 7.250 0.00 16.550 2

2 沖縄県立普天間 沖縄 6.800 4.650 0.00 11.450 9

3 御所野学院 秋田 9.300 5.700 0.00 15.000 5

4 県立別府鶴見丘 大分 9.600 5.450 0.00 15.050 4

5 駒場学園 東京 10.000 7.100 0.00 17.100 1

6 済美 愛媛 6.800 3.200 0.00 10.000 11

7 富岡西 徳島 9.300 6.050 0.00 15.350 3

8 高知南 高知 5.600 3.900 0.00 9.500 12

9 津山東 岡山 6.700 3.550 0.00 10.250 10

10 鹿児島実業 鹿児島 8.400 4.750 0.00 13.150 8

11 日ノ本学園 兵庫 9.400 5.600 0.60 14.400 6

12 香川県立高松東 香川 8.500 5.200 0.00 13.700 7
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女子速報No.9

平成29年8月11日～8月12日

女子 団体競技得点表 8 山形市総合スポーツセンター

組 学校名 都道 府県 D E 減点 得点 順位

1 高松学園伊那西 長野 9.300 7.250 0.00 16.550 4

2 沖縄県立普天間 沖縄 6.800 4.650 0.00 11.450 20

3 御所野学院 秋田 9.300 5.700 0.00 15.000 8

4 県立別府鶴見丘 大分 9.600 5.450 0.00 15.050 7

5 駒場学園 東京 10.000 7.100 0.00 17.100 2

6 済美 愛媛 6.800 3.200 0.00 10.000 22

7 富岡西 徳島 9.300 6.050 0.00 15.350 6

8 高知南 高知 5.600 3.900 0.00 9.500 23

9 津山東 岡山 6.700 3.550 0.00 10.250 21

10 鹿児島実業 鹿児島 8.400 4.750 0.00 13.150 16

11 日ノ本学園 兵庫 9.400 5.600 0.60 14.400 11

12 香川県立高松東 香川 8.500 5.200 0.00 13.700 14

13 北海 北海道 9.200 5.100 0.00 14.300 12

14 金蘭会 大阪 10.000 7.350 0.00 17.350 1

15 星野高等学校 埼玉 7.500 5.500 0.00 13.000 17

16 中村学園女子 福岡 8.900 5.750 0.60 14.050 13

17 緑ヶ丘女子 神奈川 9.300 5.650 0.00 14.950 10

18 鳥取西 鳥取 9.400 5.600 0.00 15.000 8

19 常盤木学園 宮城 8.600 4.600 0.00 13.200 15

20 霞ヶ浦 茨城 7.400 4.800 0.00 12.200 18

21 奈良文化 奈良 10.000 6.500 0.00 16.500 5

22 県立下関南 山口 6.500 3.000 0.00 9.500 23

23 東海大熊本星翔 熊本 8.400 4.150 0.60 11.950 19

24 昭和学院 千葉 9.800 7.100 0.00 16.900 3

平成２９年度全国高等学校総合体育大会 新体操

Powered by DataStadium Inc.



女子速報No.10

平成29年8月11日～8月12日

女子 団体競技得点表 8 山形市総合スポーツセンター

組 学校名 都道 府県 D E 減点 得点 順位

1 高松学園伊那西 長野 9.300 7.250 0.00 16.550 4

2 沖縄県立普天間 沖縄 6.800 4.650 0.00 11.450 26

3 御所野学院 秋田 9.300 5.700 0.00 15.000 10

4 県立別府鶴見丘 大分 9.600 5.450 0.00 15.050 9

5 駒場学園 東京 10.000 7.100 0.00 17.100 2

6 済美 愛媛 6.800 3.200 0.00 10.000 31

7 富岡西 徳島 9.300 6.050 0.00 15.350 8

8 高知南 高知 5.600 3.900 0.00 9.500 32

9 津山東 岡山 6.700 3.550 0.00 10.250 30

10 鹿児島実業 鹿児島 8.400 4.750 0.00 13.150 21

11 日ノ本学園 兵庫 9.400 5.600 0.60 14.400 14

12 香川県立高松東 香川 8.500 5.200 0.00 13.700 18

13 北海 北海道 9.200 5.100 0.00 14.300 15

14 金蘭会 大阪 10.000 7.350 0.00 17.350 1

15 星野高等学校 埼玉 7.500 5.500 0.00 13.000 23

16 中村学園女子 福岡 8.900 5.750 0.60 14.050 16

17 緑ヶ丘女子 神奈川 9.300 5.650 0.00 14.950 12

18 鳥取西 鳥取 9.400 5.600 0.00 15.000 10

19 常盤木学園 宮城 8.600 4.600 0.00 13.200 20

20 霞ヶ浦 茨城 7.400 4.800 0.00 12.200 24

21 奈良文化 奈良 10.000 6.500 0.00 16.500 5

22 県立下関南 山口 6.500 3.000 0.00 9.500 32

23 東海大熊本星翔 熊本 8.400 4.150 0.60 11.950 25

24 昭和学院 千葉 9.800 7.100 0.00 16.900 3

25 常葉大学附属常葉 静岡 9.200 5.450 0.00 14.650 13

26 福井県立丸岡 福井 6.800 3.300 0.90 9.200 34

27 京都聖母学院 京都 8.100 3.350 0.30 11.150 28

28 長崎女子 長崎 8.300 5.500 0.30 13.500 19

29 佐賀女子 佐賀 8.600 6.850 0.00 15.450 7

30 郡山女子大学附属 福島 7.900 3.600 0.30 11.200 27

31 修大附鈴峯女子 広島 8.500 5.300 0.00 13.800 17

32 名古屋女子大学 愛知 10.000 6.450 0.00 16.450 6

33 山形北 山形Ｂ 8.200 4.900 0.00 13.100 22

34 和歌山県立田辺 和歌山 6.900 3.400 0.00 10.300 29

35 宮崎南 宮崎 5.100 3.500 0.00 8.600 36

36 中京院大中京 岐阜 6.300 3.150 0.30 9.150 35
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女子速報No.11

平成29年8月11日～8月12日

女子 団体競技得点表 8 山形市総合スポーツセンター

組 学校名 都道 府県 D E 減点 得点 順位

1 高松学園伊那西 長野 9.300 7.250 0.00 16.550 4

2 沖縄県立普天間 沖縄 6.800 4.650 0.00 11.450 33

3 御所野学院 秋田 9.300 5.700 0.00 15.000 11

4 県立別府鶴見丘 大分 9.600 5.450 0.00 15.050 10

5 駒場学園 東京 10.000 7.100 0.00 17.100 2

6 済美 愛媛 6.800 3.200 0.00 10.000 39

7 富岡西 徳島 9.300 6.050 0.00 15.350 9

8 高知南 高知 5.600 3.900 0.00 9.500 40

9 津山東 岡山 6.700 3.550 0.00 10.250 38

10 鹿児島実業 鹿児島 8.400 4.750 0.00 13.150 26

11 日ノ本学園 兵庫 9.400 5.600 0.60 14.400 16

12 香川県立高松東 香川 8.500 5.200 0.00 13.700 22

13 北海 北海道 9.200 5.100 0.00 14.300 17

14 金蘭会 大阪 10.000 7.350 0.00 17.350 1

15 星野高等学校 埼玉 7.500 5.500 0.00 13.000 28

16 中村学園女子 福岡 8.900 5.750 0.60 14.050 18

17 緑ヶ丘女子 神奈川 9.300 5.650 0.00 14.950 13

18 鳥取西 鳥取 9.400 5.600 0.00 15.000 11

19 常盤木学園 宮城 8.600 4.600 0.00 13.200 25

20 霞ヶ浦 茨城 7.400 4.800 0.00 12.200 30

21 奈良文化 奈良 10.000 6.500 0.00 16.500 5

22 県立下関南 山口 6.500 3.000 0.00 9.500 40

23 東海大熊本星翔 熊本 8.400 4.150 0.60 11.950 31

24 昭和学院 千葉 9.800 7.100 0.00 16.900 3

25 常葉大学附属常葉 静岡 9.200 5.450 0.00 14.650 15

26 福井県立丸岡 福井 6.800 3.300 0.90 9.200 43

27 京都聖母学院 京都 8.100 3.350 0.30 11.150 36

28 長崎女子 長崎 8.300 5.500 0.30 13.500 23

29 佐賀女子 佐賀 8.600 6.850 0.00 15.450 8

30 郡山女子大学附属 福島 7.900 3.600 0.30 11.200 34

31 修大附鈴峯女子 広島 8.500 5.300 0.00 13.800 21

32 名古屋女子大学 愛知 10.000 6.450 0.00 16.450 6

33 山形北 山形Ｂ 8.200 4.900 0.00 13.100 27

34 和歌山県立田辺 和歌山 6.900 3.400 0.00 10.300 37

35 宮崎南 宮崎 5.100 3.500 0.00 8.600 45

36 中京院大中京 岐阜 6.300 3.150 0.30 9.150 44

37 四日市メリノール 三重 7.600 4.750 0.00 12.350 29

38 盛岡第三 岩手 7.500 4.750 0.30 11.950 31

39 宇都宮中央女子 栃木 4.100 2.750 0.60 6.250 46

40 山形城北 山形Ａ 8.800 5.150 0.00 13.950 19

41 開星 島根 7.900 5.500 0.00 13.400 24

42 高崎東 群馬 9.300 6.450 0.00 15.750 7

43 北越 新潟 9.200 5.750 0.00 14.950 13

44 青森山田 青森 6.600 3.400 0.60 9.400 42

45 近江兄弟社 滋賀 7.600 3.600 0.00 11.200 34

46 新湊 富山 8.300 5.600 0.00 13.900 20
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女子速報No.12

平成29年8月11日～8月12日

女子 団体競技順位表 8 山形市総合スポーツセンター

順位 組 学校名 都道 府県 D E 減点 得点

1 14 金蘭会 大阪 10.000 7.350 0.000 17.350

2 5 駒場学園 東京 10.000 7.100 0.000 17.100

3 24 昭和学院 千葉 9.800 7.100 0.000 16.900

4 1 高松学園伊那西 長野 9.300 7.250 0.000 16.550

5 21 奈良文化 奈良 10.000 6.500 0.000 16.500

6 32 名古屋女子大学 愛知 10.000 6.450 0.000 16.450

7 42 高崎東 群馬 9.300 6.450 0.000 15.750

8 29 佐賀女子 佐賀 8.600 6.850 0.000 15.450

9 7 富岡西 徳島 9.300 6.050 0.000 15.350

10 4 県立別府鶴見丘 大分 9.600 5.450 0.000 15.050

11 3 御所野学院 秋田 9.300 5.700 0.000 15.000

11 18 鳥取西 鳥取 9.400 5.600 0.000 15.000

13 43 北越 新潟 9.200 5.750 0.000 14.950

13 17 緑ヶ丘女子 神奈川 9.300 5.650 0.000 14.950

15 25 常葉大学附属常葉 静岡 9.200 5.450 0.000 14.650

16 11 日ノ本学園 兵庫 9.400 5.600 0.600 14.400

17 13 北海 北海道 9.200 5.100 0.000 14.300

18 16 中村学園女子 福岡 8.900 5.750 0.600 14.050

19 40 山形城北 山形Ａ 8.800 5.150 0.000 13.950

20 46 新湊 富山 8.300 5.600 0.000 13.900

21 31 修大附鈴峯女子 広島 8.500 5.300 0.000 13.800

22 12 香川県立高松東 香川 8.500 5.200 0.000 13.700

23 28 長崎女子 長崎 8.300 5.500 0.300 13.500

24 41 開星 島根 7.900 5.500 0.000 13.400

25 19 常盤木学園 宮城 8.600 4.600 0.000 13.200

26 10 鹿児島実業 鹿児島 8.400 4.750 0.000 13.150

27 33 山形北 山形Ｂ 8.200 4.900 0.000 13.100

28 15 星野高等学校 埼玉 7.500 5.500 0.000 13.000

29 37 四日市メリノール 三重 7.600 4.750 0.000 12.350

30 20 霞ヶ浦 茨城 7.400 4.800 0.000 12.200

31 38 盛岡第三 岩手 7.500 4.750 0.300 11.950

31 23 東海大熊本星翔 熊本 8.400 4.150 0.600 11.950

33 2 沖縄県立普天間 沖縄 6.800 4.650 0.000 11.450

34 45 近江兄弟社 滋賀 7.600 3.600 0.000 11.200

34 30 郡山女子大学附属 福島 7.900 3.600 0.300 11.200

36 27 京都聖母学院 京都 8.100 3.350 0.300 11.150

37 34 和歌山県立田辺 和歌山 6.900 3.400 0.000 10.300

38 9 津山東 岡山 6.700 3.550 0.000 10.250

39 6 済美 愛媛 6.800 3.200 0.000 10.000

40 8 高知南 高知 5.600 3.900 0.000 9.500

40 22 県立下関南 山口 6.500 3.000 0.000 9.500

42 44 青森山田 青森 6.600 3.400 0.600 9.400

43 26 福井県立丸岡 福井 6.800 3.300 0.900 9.200

44 36 中京院大中京 岐阜 6.300 3.150 0.300 9.150

45 35 宮崎南 宮崎 5.100 3.500 0.000 8.600

46 39 宇都宮中央女子 栃木 4.100 2.750 0.600 6.250
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女子速報No.13

平成29年8月11日～8月12日

女子 入賞一覧 8 山形市総合スポーツセンター

【個人競技】 5 6 7 11 12 16 17 18

得点 順位 得点 順位

1 38 柴山 瑠莉子 2 クラ―ク 千葉 千葉 15.950 1 15.350 1

2 46 藤井 雅 3 日女体大附二階堂 東京 15.000 2 13.250 3

3 22 五十嵐 遥菜 3 常磐大学高校 茨城 12.750 10 13.900 2

4 43 植松 桃加 3 香川県立坂出 香川 13.100 4 13.000 5

5 24 松坂 玲奈 2 富岡西 徳島 12.800 8 12.800 6

6 18 木部 真由莉 2 福井県立丸岡 福井 12.400 12 13.150 4

【フープ】 5 6 7 8 9 9 10 11

順位 組 選手名 学年 学校名 都道 府県 減点 総合得点

1 38 柴山 瑠莉子 2 クラ―ク 千葉 千葉 0.00 15.950

2 46 藤井 雅 3 日女体大附二階堂 東京 0.00 15.000

3 12 大西 亜実 3 日ノ本学園 兵庫 0.00 13.450

4 43 植松 桃加 3 香川県立坂出 香川 0.00 13.100

5 16 海野 晴子 1 城南静岡 静岡 0.00 12.950

6 44 渡邉 柚珠 2 金蘭会 大阪 0.00 12.900

【リボン】 5 6 7 13 9 14 15 16

順位 組 選手名 学年 学校名 都道 府県 減点 総合得点

1 38 柴山 瑠莉子 2 クラ―ク 千葉 千葉 0.00 15.350

2 22 五十嵐 遥菜 3 常磐大学高校 茨城 0.00 13.900

3 46 藤井 雅 3 日女体大附二階堂 東京 0.00 13.250

4 18 木部 真由莉 2 福井県立丸岡 福井 0.00 13.150

5 43 植松 桃加 3 香川県立坂出 香川 0.00 13.000

6 24 松坂 玲奈 2 富岡西 徳島 0.00 12.800

【団体競技】 5 6 7 8 9 9 10.00 11

順位 組 都道 府県 減点 総合得点

1 14 大阪 0.00 17.350

2 5 東京 0.00 17.100

3 24 千葉 0.00 16.900

4 1 長野 0.00 16.550

5 21 奈良 0.00 16.500

6 32 愛知 0.00 16.450

奈良文化

学校名

金蘭会

駒場学園

昭和学院

高松学園伊那西

名古屋女子大学

9.300 7.250

10.000 6.500

10.000 6.450

10.000 7.350

10.000 7.100

9.800 7.100

D E

6.100 7.050

6.200 6.800

6.700 6.100

7.100 8.250

6.600 7.300

6.100 7.150

D E

6.200 6.900

6.100 6.850

6.400 6.500

7.800 8.150

7.700 7.300

6.600 6.850

25.550

25.600

D E

都道
府県

順位 組 選手名 学年 学校名
フープ

31.300

28.250

26.650

26.100

リボン
総合得点
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